

Ohjeet Metsäreppun materiaalin tulostamiseen ja tarvikkeisiin

Metsäreppun materiaalit ovat vapaasti käytettävissä omaan opetukseesi ja voit koota itsellesi oman tarvikereppun. Tässä ohjeita sopivien materiaalien löytämiseen ja tekemiseen.

Laminoitavat tai muovitettavat kortit

Mieti tarkkaan mitä materiaalia sinun on järkevää ikuistaa laminoimalla tai kontaktimuovilla. Muovita vain kortit joita tiedät käytettävän useita kertoja. Kerran tai parin käyttöön ulkokoulussa tarvittavat ohjeet tms. paperimateriaalit kannattaa mieluummin tehdä vaikka kierrätyskartongille ja kostealla säällä sujauttaa muovitaskuun, jota voi käyttää lukuisia kertoja uudelleen.

Pitkäaikaiseen ulkokäyttöön tulevat kortit on hyvä tulostaa hieman tavallista vahvemmalle paperille ja käyttää laminoinnissakin vahvempaa 100 mikronin kalvoa. Muista asetella laminoitavat kortit laminointitaskuun siten, että korttien ympärille jää leikkaamisen jälkeenkin riittävästi (vähintään muutama milli) yhteen sulautuvaa muovia. Muuten kortit voivat kastua laminoinnista huolimatta.

Laminoinnin vaihtoehtona nykyisin on olemassa myös säänkestäviä muovipapereita, joille voi tulostaa suoraan. Tulosta testikappaleet aina paperille välttääksesi muoviroskaa.

Tehtäväkortit

Kortit on suunniteltu tulostettavaksi A6-koossa, tulostuksen asettelu neljä sivua arkille. Jos laminoit kortit, leikkaa reunat viivoja pitkin.

Lajikuvakortit

Kortit ovat tiedostossa valmiiksi kuusi korttia arkilla.

Oppilaiden työkortit

Tulostetaan A5 kokoon, tulostusasettelu kaksi sivua arkilla. Korttien valkoista taustapuolta voi käyttää metsässä valkotauluna, johon kirjoitetaan pyyhittävällä valkotaulutusilla.

Muut tarvikkeet

Isot valkoiset liinat

Noin 100 x 70 cm kokoiset liinat on lainattavassa Metsäreppussa valkoista suihkuverhoa, mutta vanha lakana toimii hyvin ja on ekologisempi vaihtoehto.

Läpinäkyvä taskumuovi

on läpinäkyvästä muovista ommeltu lokerikko. Kahdeksaan postikorttikokoiseen taskuun mahtuu kaksipuolisesti yhteensä 16 laji- tai tehtäväkorttia, vaikkapa tietyn alueen tai retken lajeja.

Mettrin narut ja matonkude

Huovutettua villaa, fanttilankaa. Voi tehdä myös nyörittämällä ja huovuttamalla ohuemmasta villalangasta. Punainen tai sininen väri erottuvat hyvin metsässä. Paksuhko trikoinen



matonkude on kestävä ja käsissä miellyttävä naru ripustamiseen, alueen rajaamiseen ynnä muuhun. Kuteen pituus on noin 20 metriä.

Luupit ja suurennuslasipurkit

Luuppeja ei yleensä kaupoista löydy, niitä kannattaa tilata verkkokaupasta isompi määrä kerralla. 8 x suurennus on riittävä. Käytännöllistä on, jos luuppiin voi kiinnittää narun kaulaan ripustamista varten. Suurennuslasipurkki on parhaimmillaan väritön, eikä siinä ole kannen lisäksi muita irtoavia osia.

Puiset eläimet

Eri puolajeista tehdyt metsän eläimet reppuihin toteutti Haapareppu-palapelit. Ainakin osa eläimistä on vakiotuotteita.

Ravintoketjuleikin pyykkipojat

Puisiin pyykkipoikiin tehdään värikoodaus akryylimaalilla maalaamalla. Ravintoketjuleikissä kasveja on eniten (vihreä pyykkipoika), kasvinsyöjiä (keltainen) ja eläintensyöjiä (punainen) noin puolet vähemmän. Monimuotoisuus -demossa käytettävissä pyykkipojissa toinen puoli kaikissa sininen.